
 
 

 

Portaria nº75, de 20 de julho de 2018 

 

 

 

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO 

RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso 

IV do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade, 

 

 
 

 

RESOLVE 

Designar os docentes Marli Guayanaz Muratori, matrícula 

1575196; Antônio Pereira Gaio Júnior, matrícula 1222400; 

Érica Guerra da Siva, matrícula 1511681; Irapoan Nogueira 

Filho matrícula 1649164; Vanessa Ribeiro C. Sampaio, 

matrícula 1765206, para, sob a presidência da primeira, 

constituírem o Núcleo Docente Estruturante do Curso de 

graduação em Direito da UFRRJ - Campus Três Rios, com 

vigência de 2(dois) anos, a partir de 23 de maio de 2018, 

conforme Resolução CONAES Nº 01, de 17 de junho de 2010. 

 

 

 

Prof. Joecildo Francisco Rocha 

               PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO 


